平成２７年５月１３日

各 位

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行う予定としておりますので、

ご通知申し上げます。

記

１．平成２７年６月２６日付

 （１）監査役（同日開催予定の定時株主総会および監査役会決議による発令）

（新役職名）   （氏 名）

常勤監査役    小林
こばやし

 晃
あきら

    新任（元：りそなキャピタル株式会社 常勤監査役）

 （２）退任予定監査役

（現役職名）   （氏 名）

常勤監査役    辰
たつ

野
の

 敏
とし

彦
ひこ

以 上